CEP-DELIBERACAO-Nº004-RO01-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF 1 / 3

PROCESSO –

INTERESSADO Diversos Profissionais

ASSUNTO Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

DELIBERAÇÃO N° 004-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente

em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 18 de março de 2022, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do

CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria

encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.

Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina

que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido

à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;

DELIBERA:

1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto

no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:

Nº

Protocolo

Nº

RRT
Profissional CPF

1406852 11309831
MARIA CLARA VIEIRA DE

ALBUQUERQUE
102.156.324-27

1409202 11323905 JÉSSICA SOARES GARCIA RODRIGUEZ 028.848.065-12

1412273 11345699 JOSÉ DUBEUX NETO 086.067.084-88

1413056 11350228 GILVAN RODRIGUES DA SILVA 076.215.744-53

1413962 11359448 ERÍSLA SOARES DE OLIVEIRA 101.520.014-17

1414913 11366758 JÉSSICA SOARES GARCIA RODRIGUEZ 028.848.065-12

1416011 11374455 RIVIAN ARAÚJO FONSECA 795.422.471-68

1416045 11375064
VICTOR D'ÁVILA LINS MONTENEGRO

CARNEIRO DA CUNHA
030.233.814-45

1416141 11375667 JÉSSICA SOARES GARCIA RODRIGUEZ 028.848.065-12

1417560 11384702 DIEGO ALENCAR DE MOURA 305.462.268-17

1418504 11389661
ALESSANDRA KEROLAYNE LOURENÇO

TENÓRIO CAVALCANTE
109.976.034-88

1418728 11391478 DAVI CARVALHO DA SILVA RAMOS 076.423.994-56

1435060 11494198 CAROLINA DE LIMA BARRETTO 077.186.394-28

1435810 11498162 JOSÉ SOARES PINTO NETO 016.895.285-83

1437593 11510360 HENRIQUE ABREU DIAS DA TRINDADE 057.573.004-85

1437635 10868662 ISADORA SOUZA DE OMENA 100.751.884-73

1438068 11512511 FABÍOLA DA COSTA E SILVA SIQUEIRA 039.543.644-33

1439287 11519617 NORMAN DOWELL VALE DE BRITO 025.229.984-12

1440473 11526864 CAMILA OITICICA CARDOSO 051.951.184-00

1440874 11529534 GLAUCIA CAVALCANTE VERÇOSA VIEIRA 894.724.204-78

1442298 11535956 GABRIELA GOMES ARCANJO 084.670.384-03

1442777 11538248 TEREZINHA DE JESUS PEREIRA DA SILVA 103.810.904-34

CEP-DELIBERACAO-Nº004-RO01-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF 2 / 3

Nº

Protocolo

Nº

RRT
Profissional CPF

1444899 11544581 EMANOELA MESQUITA DE BRITO 042.656.564-98

1446693 11549830 JOELICE JÉSSICA BASÍLIO DA SILVA 082.034.774-45
1446737 11550276 JOELICE JÉSSICA BASÍLIO DA SILVA 082.034.774-45

1447691 11550842 ELISA CARLA MARQUES DE AMORIM 042.373.924-73

1448122 11547519 TUANY RODAS COSTA 056.879.744-23

1459505 11585933 LARISSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 057.567.594-25

1459670 11585300 MARIA CLARA RODRIGUES GOMES 120.893.744-49

1460766 11591357 LUIZA NASCIMENTO SILVA E SOUZA 081.588.684-52

1461397 11593981 SELENE MAÍRA MORALES 045.314.084-03

1461898 11596075 DÉBORA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 073.572.924-79

1462572 11599255 JOSIVAL ALVES DA SILVA JÚNIOR 076.061.944-16

1462718 11599650 ROSE MARY CAVALCANTE VIEIRA DA GUIA 027.756.254-60

1462727 11600236 ROSE MARY CAVALCANTE VIEIRA DA GUIA 027.756.254-60

1462795 11600411 JOSEANE FERREIRA DOS SANTOS 031.966.714-61

1464484 11607814 MANUELLA MONTEIRO DE CARVALHO 111.801.854-04

1464809 11609897 LAÍS CALHEIROS FERREIRA DA SILVA 075.109.144-85

1465634 11605098 BÁRBARA CUNHA E SILVA 109.432.824-38

1465641 11613823 BÁRBARA CUNHA E SILVA 109.432.824-38

1465737 11614328 DIOGO COIMBRA DOS SANTOS 052.875.824-12

1468655 11626226 LARISSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 057.567.594-25

1468808 11610366
STÉPHANIE LOUISE BUARQUE SILVA

PIMENTEL DE MELO
060.453.534-12

1469708 11586038 BERNARDO VIANA MAFRA 009.723.584-98

1466226 11616016 CAROLINA MOURA DE BRITO 045.697.654-08

1466245 11616142 CAROLINA MOURA DE BRITO 045.697.654-08

1469895 11632701
ESTEFFANY RAFAELLY SANTOS

RODRIGUES
078.288.644-26

1471099 11638674
STÉPHANIE LOUISE BUARQUE SILVA

PIMENTEL DE MELO
060.453.534-12

1472569 11646100 LARISSA RIBEIRO MONTEIRO 048.504.034-41

1474511 11632400 MARIANA ALVES TEIXEIRA 077.047.924-31

1478540 11674004 BERNARDO VIANA MAFRA 009.723.584-98

1477595 11671041 GABRIELA DA SILVA MOTA 067.292.684-92

1478540 11674004 BERNARDO VIANA MAFRA 009.723.584-98

1482236 11694782 REGINA OLIVEIRA DA SILVA 062.973.344-98

1487939 11730124 CAROLINA RÚBIA PAIVA NUNES DE OLIVEIRA 907.684.184-53

1489103 11736215 ALEXANDRE CAVALCANTE DE ALMEIDA 222.222.351-20

1490972 11745784 ANA PAULA ALENCAR DE MIRANDA 084.121.804-88

1491027 11746522 ANA PAULA ALENCAR DE MIRANDA 084.121.804-88

1491361 11748529 ANA PAULA ALENCAR DE MIRANDA 084.121.804-88

1491363 11748606 ANA PAULA ALENCAR DE MIRANDA 084.121.804-88

1476288 11663949 MAURÍCIO LUIS ESPINOSA CACHO 208.041.994-34

1423536 11421885 JOELICE JÉSSICA BASÍLIO DA SILVA 082.034.774-45

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima

Barros e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00

ausências.

CEP-DELIBERACAO-Nº004-RO01-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF 3 / 3

Maceió-AL, 18 de março de 2022.

HANAH MARIA TORRES DE MELO ____________________________

Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS ____________________________

Coordenadora Adjunto

ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO ____________________________

Membro